[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

       РЕШЕНИЕ

16.05.2019

   № 191

           р.п.  Каменоломни

О ходе реализации комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района прогнозного плана приватизации муниципального имущества Октябрьского района на 2019 год утвержденного решением Собрания депутатов Октябрьского района 21.12.2018 г. № 166
В целях осуществления текущего контроля за исполнением нормативных правовых актов Собрания депутатов Октябрьского района в соответствие с решением Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 28.09.2017 № 117 «Об утверждении Положения о контроле за исполнением нормативных правовых актов Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Информацию председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Прохоренко Е.Н. «О ходе реализации комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района прогнозного плана приватизации муниципального имущества Октябрьского района на 2019 год утвержденного решением Собрания депутатов Октябрьского района 21.12.2018 г. № 166, принять к сведению (справка прилагается).
2. Отметить, что комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района недостаточно ведется работа по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Октябрьского района.
3. Рекомендовать Администрации Октябрьского района и комитету по управлению муниципальным имуществом района принять меры к своевременному и полному исполнению прогнозного плана приватизации муниципального имущества в 2019 году.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов –

     глава Октябрьского района

            Е.П. Луганцев